



# Alma Property Partners

PRESS RELEASE  
24 November 2015



## ***Alexander Thams förstärkar transaktionsteamet på Alma Property Partners***

**Alma Property Partners har rekryterat Alexander Thams som Associate Director till sitt transaktionsteam. Thams började i mitten av november och har 6 års erfarenhet inom fastighetstransaktioner och fastighetsfinansiering. Hans huvuduppgift blir att hitta och analysera nya förvarv.**

”Jag har arbetat med Alexander under fem år på Niam och känner väl till hans styrkor inom förvärvsanalys och finansiering. Han har ett stort nätverk inom den nordiska marknaden och kommer att bli ett starkt tillskott till vårt team,” säger Sloan Wobbeking, VD för Alma Property Partners.

Thams kommer närmast från Niam, där han arbetat från 2010-2015 med fastighetstransaktioner och finansiering på den nordiska marknaden. Han har en mastersexamen i Public Policy från Northwestern University i USA och en kandidatexamen i företagsekonomi från Stockholms Universitet. Thams är den sjätte personen som ansluter sig till Alma Property Partners och den fjärde i Almas transaktionsteam.

Alma Property Partners arbetar för närvarande med kapitalanskaffning för sin fastighetsfond med en pan-nordiskt opportunistiskt strategi. Ambitionen är att uppnå en total fondstorlek om två miljarder kronor. Bolaget förvaltar sedan tidigare bostadsfonden Akka Egendom tillsammans med Möller & Partners med 750 miljoner kronor i kapitalförbindelser.

### **Om Alma Property Partners**

Alma Property Partners är ett fastighetsinvesteringsbolag fokuserat på investeringar i Norden. Bolaget grundades av personer från ledande befattningar på nordiska fastighetsinvesteringsbolag och är byggt kring principerna aktivt ägande och stark intressegemenskap med investerarna. Teamet har omfattande erfarenhet av och starkt track record från investering och förvaltning på den nordiska fastighetsmarknaden. Alma Property Partners har som målsättning att bli den ledande nordiska fastighetsfondförvaltaren och prioriterad samarbetspartner för institutionella investerare som söker exponering mot den nordiska fastighetsmarknaden.

För mer information, vänligen besök [www.almaproperty.se](http://www.almaproperty.se).